## **COMUNE DI POGGIODOMO**

Provincia di Perugia

## ORDINE DEL GIORNO CONSIGLIO

Elenco degli oggetti da trattare nella seduta del 25-09-2020 ad ore 18:30.

Num	Oggetto
	Ufficio: SEGRETERIA
	Assessorato:
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
	Ufficio: SEGRETERIA
	Assessorato:
2	COMUNICAZIONI DEL SINDACO
	Ufficio: SEGRETERIA
3	Assessorato:
	MOZIONE PRESENTATA IN DATA 16.09.2020 PROTOCOLLO N.2675, DAI CONSIGLIERI AMORI MARINA E PIERGENTILI ALBERTO APPARTENENTI AL GRUPPO CONSILIARE CRESCERE INSIEME. ""MANUALE DEL SISTEMA DI GESTIONE, ANCHE AI FINI DELLA ONSERVAZIONE, DEI DOCUMENTI INFORMATICI. (Art.5 DPCM 3 dicembre 2013 Regole tecniche per il protocollo informatico ai sensi degli articoli 40-bis, 41, 47, 57-bis e 71, del Codice dell'amministrazione digitale di cui al decreto legislativo n. 82 del 2005)". MANUALE DI GESTIONE DEI DOCUMENTI DI POGGIODOMO.
	Ufficio: SEGRETERIA
4	Assessorato:
•	MOZIONE PRESENTATA IN DATA 17.09.2020 PROT. N.2681, DAI CONSIGLIERI AMORI MARINA E PIERGENTILI ALBERTO APPARTENENTI AL GRUPPO CONSILIARE CRESCERE INSIEME."ADOZIONE DA PARTE DEL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA E DELLA GIUNTA DELLA DISCIPLINA DI PUBBLICAZIONE INTEGRALE DEGLI ATTI DI GOVERNO, AI SENSI DELLA LEGGE DEL 6 NOVEMBRE 2012, N. 190 E DEL D. LGS. DEL 14 MARZO 2013, N. 33".
	Ufficio: SEGRETERIA
	Assessorato:

5	MOZIONE PRESENTATA IN DATA 17.09.2020, PROT. N.2692 DEL 18.09.2020 DALLA CONSIGLIERA BARTOCCI SILVIA. "RIQUALIFICAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO DI MUCCIAFORA E DEI PAESI CHE NE NECESSITANO"
6	Ufficio: SEGRETERIA Assessorato:
	INTERPELLANZA PRESENTATA IN DATA 17.09.2020, PROT. N.2691 DEL 18.09.2020, DALLA CONSIGLIERA BARTOCCI SILVIA. "MANCANZA DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER UN TRATTO DI VIA DELLA PORTA, FRAZIONE MUCCIAFORA"
7	Ufficio: SEGRETERIA Assessorato:
	SCIOGLIMENTO ANTICIPATO E CONSENSUALE DELLA CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE STIPULATA IN DATA 01.09.2019 TRA I COMUNI DI CERRETO DI SPOLETO, PIETRALUNGA E POGGIODOMO.
8	Ufficio: SEGRETERIA Assessorato:
	APPROVAZIONE REGOLAMENTO IMU.
9	Ufficio: SEGRETERIA Assessorato:
	APPROVAZIONE REGOLAMENTO TARI.
10	Ufficio: SEGRETERIA Assessorato:
	RATIFICA DELIBERA G.C. N.33 DEL 11.08.2020 "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022".